

Zakázka:

Reko chodníku, DC Paprsek, REKO chodníků, č.p. 517/2, Bilinská, Praha

Popis	Cena	Hmotnost	DPH	Cena s DPH
SO11.27: DC Paprsek	499 134	112,7	104 818	603 952
001: Zemní práce	97 614	17,2	20 499	118 113
005: Komunikace	97 010	82,8	20 372	117 382
008: Trubní vedení	7 188	0,1	1 509	8 697
009: Ostatní konstrukce a práce	75 579	12,7	15 872	91 451
099: Přesun hmot HSV	187 352		39 344	226 696
VRN: Vedejší rozpočtové náklady	34 391		7 222	41 613

Celkem (bez DPH)

499 134

DPH

104 818

DPH 21 % ze základny: 499 134

104 818

Celkem (včetně DPH)

603 952 CZK

Poi.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez zti	Ztrátě	Výměra	Jedn.	cena	Cena	Jedn.	hmotn.	Hmotnost	Jedn.	suř	Suř
SO11.27: DC Paprsek																
001: Zemní práce																
285.	SP	113203111	Vyřízení obrub z dlažebních kostek (40+14+27)	m	81,0	-	81,0	61,90	5 014	97 614	-	17,2	-	0,11500	9,3	60,6
286.	SP	113107451	Odstavení podkladu z kamenná těžného II 100 mm strojně pi přes 50 do 200 m ²	m ²	122,0	-	122,0	20,06	2 448	-	-	-	-	0,18000	22,0	-
287.	SP	113107430	Odstavení podkladu z betonu prosého II 100 mm ručně	m ²	122,0	-	122,0	517,45	63 129	-	-	-	-	0,24000	29,3	-
289.	SP	131301101	Hloubení jam nezapažených v hornité tř. 4 objemu do 100 m ³	m ³	12,0	-	12,0	369,44	4 433	-	-	-	-	-	-	-
zasakovací dren:4*2*1,5																
290.	SP	131301109	Příplatek za lepkovost u hloubení jam nezapažených v hornité tř. 4	m ³	12,0	-	12,0	47,29	567	-	-	-	-	-	-	-
zasakovací dren:4*2*1,5																
291.	SP	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektu sypaninou se zhuňněním	m ³	10,6	-	10,6	91,28	968	-	-	-	-	-	-	-
zasakovací dren:4*2*1,1																
292.	H	58343959	kamenný drcený hrubé frakce 32/63	1	17,16	-	17,16	382,42	6 562	1,00000	17,2	-	-	-	-	-
pro přívodní potrubí od vpusťi do drenu:10*0,6*0,3																
293.	SP	162601102	Vodorovně přemístění do 5000 m vykopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m ³	10,6	-	10,6	151,29	1 604	-	-	-	-	-	-	-
zasakovací dren:4*2*1,1																
296.	SP	132301101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornité tř. 4 objemu do 100 m ³	m ³	3,6	-	3,6	1 568,02	5 645	-	-	-	-	-	-	-
pro přívodní potrubí od vpusťi do drenu:10*0,6*0,6																
296.	SP	132301109	Příplatek za lepkovost k hloubení rýh š do 600 mm v hornité tř. 4	m ³	3,6	-	3,6	278,20	1 002	-	-	-	-	-	-	-
pro přívodní potrubí od vpusťi do drenu:10*0,6*0,6																
300.	SP	009-R02	geotextilie včetně položení	m ²	40,0	-	40,0	85,09	3 404	-	-	-	-	-	-	-
4*2+4*4*2																
301.	SP	181102302	Úprava pláně v zářezech se zhuňněním	m ²	122,0	-	122,0	23,27	2 839	-	-	-	-	-	-	-
005: Komunikace																
302.	SP	564661113	Podklad z kamenná hrubého drceného vel. 63-125 mm tl 220 mm	m ²	122,0	-	122,0	198,89	24 265	0,42411	51,7	-	-	-	-	-
303.	SP	596211222	Kladení zánkové dlažby komunikací pro pěši II 80 mm skupiny B pi do 300 m ²	m ²	122,0	-	122,0	274,63	33 504	0,08565	10,4	-	-	-	-	-
304.	H	59245017	dlažba skladebná betonová 100x100x80mm přírodní	m ²	122,0	5,00	128,1	306,33	39 241	0,16100	20,6	-	-	-	-	-
008: Trubní vedení																
297.	SP	871275211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvě tloušťky třídy SN4 DN 125	m	5,0	-	5,0	191,35	957	0,00178	0,0	-	-	-	-	-
298.	SP	895983319	Zřízení vpusťi kanalizační dvorní z kamenných dílců DN 300/125	kus	1,0	-	1,0	614,98	615	0,04712	0,0	-	-	-	-	-
299.	H	56231178	vpusť dvorní litinový rám+folie DN 110.160	kus	1,0	-	1,0	5 616,10	5 616	0,01224	0,0	-	-	-	-	-
009: Ostatní konstrukce a práce																
284.	SP	965042231	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu II přes 100 mm pi do 4 m ²	m ³	14,64	-	14,64	2 589,88	37 916	75 579	12,7	-	-	2,20000	32,2	32,2
122*0,12																
288.	SP	009-R01	úprava zpevněné plochy (dopadové čtverce) frézáním u houpačky	soubor	1,0	-	1,0	2 102,28	2 102	0,10095	8,2	-	-	-	-	-
316.	SP	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	81,0	-	81,0	142,90	11 575	-	-	-	-	-	-	-
317.	H	59217004	obrubník betonový zahradní palisádový šedý 500x60x250mm	m	162,0	2,00	165,24	145,16	23 986	0,02740	4,5	-	-	-	-	-

Por. Typ	Kód	Popis	MJ	Yměra bez zli	Zvratné	Yměra	Jedn. cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost	Jedn. suř	Suř
099: Přesun hmoti HSV												
294.	SP	997221855	Poplatek za uložení na skládce (skládkové) zeminy a kamenná kód odpadu 170 504	1	29,64	-	29,64	140,15	4 154	-	-	-
					22,8							
					6,84							
zasakovací dřeu:4*2*1,5*1,9 pro přívodní potrubí od vpusťi do dřeu:10*0,6*0,6*1,9												
305.	SP	997002519	Připlátek ZKD 1 km přemístění suťi a vybouraných hmot	1	296,4	-	296,4	11,30	3 349	-	-	-
306.	SP	997002611	Nakládání suťi a vybouraných hmot	1	92,763	-	92,763	102,22	9 483	-	-	-
307.	SP	997006512	Vodorovně doprava suťi s naložením a složením na skládku do 1 km	1	92,763	-	92,763	142,41	13 210	-	-	-
308.	SP	997006519	Připlátek k vodorovnému přemístění suťi na skládku ZKD 1 km přes 1 km	1	92,763	-	92,763	11,93	1 107	-	-	-
309.	SP	997221111	Vodorovná doprava suťi ze sypkých materiálů nošením do 50 m	1	92,763	-	92,763	227,05	21 062	-	-	-
310.	SP	997221119	Připlátek ZKD 10 m u vodorovně dopravy suťi ze sypkých materiálů nošením	1	92,763	-	92,763	39,33	3 649	-	-	-
311.	SP	997221551	Vodorovně doprava suťi ze sypkých materiálů do 1 km	1	92,763	-	92,763	41,64	3 863	-	-	-
312.	SP	997221559	Připlátek ZKD 1 km u vodorovně dopravy suťi ze sypkých materiálů	1	927,63	-	927,63	9,33	8 657	-	-	-
					927,63							
					60,555							
313.	SP	997221611	Nakládání suťi na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	1	92,763	-	92,763	156,44	14 512	-	-	-
314.	SP	997221815	Poplatek za uložení na skládce (skládkové) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	1	60,555	-	60,555	125,14	7 578	-	-	-
					32,208							
					32,208							
315.	SP	997221845	Poplatek za uložení na skládce (skládkové) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302	1	32,208	-	32,208	3 003,26	96 729	-	-	-
VRN: Vedejší rozpočtové náklady												
318.	ON	04	Mimostavěšší doprava	%	3,0	-	3,0	4 647,43	13 942	-	-	-
319.	ON	07	Zarřzení stavěššie	%	0,4	-	0,4	4 647,43	1 859	-	-	-
320.	ON	08	Přesun kapact	%	2,0	-	2,0	4 647,43	9 295	-	-	-
321.	ON	12	Provoz investora	%	2,0	-	2,0	4 647,43	9 295	-	-	-
										34 391	-	-



628/53

628/52

KOLOTOČ

INTERAKTIVNI PROJIZDEČKA

HOUPAČKA

domček

Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku

Platnost k 05.03.2019 13:23:36

Obchodní firma: **BOULIT s.r.o.**
 Adresa sídla: **Nová Farma 1863, 431 11, Jirkov**
 Identifikační číslo osoby: **47310499**
 Statutární orgán nebo jeho členové:
 Jméno a příjmení: **Petr Kozl (3)**
 Vznik funkce: **27.02.2015**

Živnostenské oprávnění č.1

Předmět podnikání: **Truhlářství, podlahářství**
 Druh živnosti: **Ohlašovací řemeslná**
 Vznik oprávnění: **11.12.2002**
 Doba platnosti oprávnění: **na dobu neurčitou**
 Odpovědný zástupce:
 Jméno a příjmení: **Josef Olejka (1)**

Živnostenské oprávnění č.2

Předmět podnikání: **Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona**
 Obory činnosti: **Velkoobchod a maloobchod**
Realitní činnost, správa a údržba nemovitostí
 Druh živnosti: **Ohlašovací volná**
 Vznik oprávnění: **18.11.1992**
 Doba platnosti oprávnění: **na dobu neurčitou**

Živnostenské oprávnění č.3

Předmět podnikání: **Zednictví**
 Druh živnosti: **Ohlašovací řemeslná**
 Vznik oprávnění: **23.04.2012**
 Doba platnosti oprávnění: **na dobu neurčitou**
 Odpovědný zástupce:
 Jméno a příjmení: **Karel Bouchal (2)**

Provozovny k předmětu podnikání číslo

1. *Truhlářství, podlahářství*
 Adresa: **Nová Farma 1863, 431 11, Jirkov**
 Identifikační číslo provozovny: **1002302714**
 Zahájení provozování dne: **20.12.2010**

2. *Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona*
 Obor činnosti: *Velkoobchod a maloobchod*

Adresa: **Nová Farma 1863, 431 11, Jirkov**
 Identifikační číslo provozovny: **1002302714**
 Zahájení provozování dne: **20.12.2010**

Adresa: **Žižkova 1793, 431 11, Jirkov**
 Identifikační číslo provozovny: **1010263064**
 Zahájení provozování dne: **20.04.2015**

Adresa: **Masarykova 301/21, 412 01, Litoměřice - Předměstí**
 Identifikační číslo provozovny: **1010365312**
 Zahájení provozování dne: **15.06.2015**

Obor činnosti: *Realitní činnost, správa a údržba nemovitostí*
Adresa: **Nová Farma 1863, 431 11, Jirkov**
Identifikační číslo provozovny: 1002302714
Zahájení provozování dne: 20.12.2010

Adresa místa, kde lze vypořádat případné závazky po ukončení činnosti v provozovně (§ 31 odst. 16 živnostenského zákona)

1. Místo pro vypořádání závazků: *Nová Farma 1863, 431 11, Jirkov*
Adresa: **Masarykova třída 293/188, 415 01, Teplice - Trnovany**
Identifikační číslo provozovny: 1004645686
Ukončení činnosti v provozovně: 20.04.2015

2. Místo pro vypořádání závazků: *Masarykova 301/21, 412 01, Litoměřice - Předměstí*
Adresa: **Pokratická 212/38, 412 01, Litoměřice - Pokratice**
Identifikační číslo provozovny: 1004645694
Ukončení činnosti v provozovně: 15.06.2015

Seznam zúčastněných osob

Jméno a příjmení: **Josef Olejka (1)**
Datum narození: **30.06.1957**
Občanství: **Česká republika**

Jméno a příjmení: **Karel Bouchal (2)**
Datum narození: **07.04.1967**
Občanství: **Česká republika**

Jméno a příjmení: **Petr Kozl (3)**
Datum narození: **29.07.1973**

Úřad příslušný podle §71 odst.2 živnostenského zákona: **Magistrát města Chomutova**

Ministerstvo průmyslu a obchodu osvědčuje, že údaje uvedené v tomto výpise jsou k datu platnosti výpisu zapsány v živnostenském rejstříku.